БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                              Р Е Ш Е Н И Е

О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки, в карту градостроительного зонирования территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в части установления территориальной зоны с Ж-1 на ОД-1 в отношении земельного участка площадью 160 кв.м. с кадастровым номером 02:44:180101:ЗУ1
[bookmark: _GoBack]В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, а также учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся 05.10.2021г., назначенных постановлением администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет №123 от 04.08.2021г. решил:
       1. Утвердить результаты публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки, в карту градостроительного зонирования территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в части установления территориальной зоны с Ж-1 на ОД-1 в отношении земельного участка с кадастровым номером 02:44:180101:ЗУ1(согласно приложению 1) .
        2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет                                                                      А.А. Нестеренко

От 08.10.2021 г.
№ 16-95

image1.emf